1
  Citta’ di Cerea
COMUNE DI CEREA
PROVINCIA DI VERONA
Via XXV Aprile n. 52 - 37053 Cerea (Verona)
Tel.  0442 80055 r .a .  -  Fax 0442 80010
C.F.  e   P.  IVA 00659890230
www.cerea.net  -  e-mail info@comune.cerea.vr.it

9648 9648CF con riserva
9664 9664OF ammesso/a
9693 9693PM con riserva
9695 9695LP ammesso/a
9865 9865OR ammesso/a
9870 9870CD ammesso/a
9907 9907CG ammesso/a
2
9955 9955MM ammesso/a
9957 9957TL ammesso/a
9959 9959MM ammesso/a
9983 9983CF ammesso/a
10025 10025PC ammesso/a
10035 10035FA ammesso/a
10040 10040MR ammesso/a
10067 10067PJ ammesso/a
10069 10069LA ammesso/a
10072 10072CE con riserva
10073 10073MA con riserva
10074 10074CM ammesso/a
10081 10081DM ammesso/a
10091 10091PI ammesso/a
10109 10109MA ammesso/a
10123 10123CA ammesso/a
10133 10133FL ammesso/a
10134 10134SM ammesso/a
10135 10135PD ammesso/a
10138 10138PA ammesso/a
10178 10178PK ammesso/a
10181 10181BE ammesso/a
10183 10183MA ammesso/a
10229 10229VC ammesso/a
10231 10231SN ammesso/a
10242 10242ME ammesso/a
10258 10258TE escluso/a
10261 10261CL ammesso/a
10262 10262GD ammesso/a
10264 10264NE ammesso/a
CODICE ID: Corrisponde al numero di protocollo in arrivo assegnato dal Sistema e restituito con la
ricevuta seguito dalla lettera iniziale del primo cognome e del primo nome, che da ora innanzi
identificano il singolo concorrente. Non coincide con il numero della istanza on-line.
Le persone ammesse con riserva riceveranno separata motivata comunicazione con l’obbligo di